

I. ULUSAL TESİSAT MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ

Odamızın 15-17 Nisan 1993 tarihleri arasında İzmir Balçova Termal Tesislerinde düzenlenecek Kongre'ye ilgi giderek artıyor.

Tesisat Mühendisliği ile ilgili çok geniş konuların ayrıntılı olarak ele alınıp tartışılacağı bu Kongreye sunulacak bildiri başlıkları ve konuşmacılar şunlardır:

Y. ALTIN : Toz Emme ve Toz Tutma Tesisatı

A.ARISOY : Bina İçi Pis Su Borularının Havalandırılması

S.BAYER : Isıtma Havalandırma Klima sistemlerinde Otomatik Kontrol

E.BEŞER : Isı Pompalı Sistemler

S.BÖLÜKBAŞI : Yüzme Havuzu Tesisatı

Ö.DÖLEN : Deniz Suyu ile Balık Üretme Çiftliği Tesisatları

E.ERTAŞ : Endüstriyel Tesislerde Teknik Gaz Tesisatları

Ü.GARİH : Türkiye'de Tesisat Mühendisliği, Dünü-Bugünü-Yarını

Ü.GARİH : Ağır Sanayi Mamullerinin İhracatının Geliştirilmesi

O.F.GENCELİ : Evaporatif Soğutma Özellikleri ve Uygulaması

A.GÜNGÖR : Enerji Geri Kazanım sistemleri

A.C.GÜRSES : Isıtma ve İklimlendirme Sistemleri Yük Hesabı Yöntemleri

A.HELVACI : Tesisat Mühendisliği Uygulama Şartnameleri

A.HİÇSÖNMEZ : Tesisat Akışkan Ana ve Branşman Hatlarında Debi Ayarı için Kullanılan Sistemler

Z.İLKEN : Yük Hesabına Esas Malzeme Özelliklerinin Belirlenmesi Standartları

İ.İŞBİLEN : Buz Pateni Soğutma Donma Tesisatları

S.KENTOĞLU : Tütün Endüstrisinde Hava Şartlandırma

T.KOLAK : İklimlendirmede Zonlama

B.KORUN : İklimlendirme Sistemlerindeki Soğutma Grupları Tipinin Seçim Esasları

R.KÜÇÜKÇALI : Yapılarda Tesisat İşletme Projesi ve Maliyeti

C.OKUTAN : Yüksek Yapılarda İklimlendirme ve Zonlama

İ.ÖNEN : Merkezi Şehir ve Bölge Isıtma Sistemleri

Z.ÖZEN : Medikal Gaz Tesisatları

D.ÖZGÜR : Konutlarda ve Ticari Yapılarda Doğal Gaz Tesisatı Projelendirmesi

M.ÖZKAYALAR :Yüksek Yapılarda Sıhhi Tesisat

E.PELİN : Hastanelerde İklimlendirme

M.SELÇUK : Yurtdışı Tesisat Mühendisliği Hizmetleri

M.TOKSOY : Isıl Konfor

E.YASA : Yangın Tesisatları

İ.YILMAZ : Bilgisayar Destekli Tesisat Tasarımı

M.ACAR-M.SELBAŞ : Atıksu Geri Kazanım Sistemleri ve Örnek Bir Uygulama

B.ALNIPAK-H.R.GÜVEN : Soğutma Kulesi Tasarımında Etkin Olan Dış Ortam Koşulları ve Diğer Faktörler

A.BIDI : Atıksu Sistemleri

D.BOLU : Tesisat Genleşme, Esnek Bağlantı, Seviye Kontrol ve Kondensop Uygulamaları

H.GÜNERHAN : Güneşli Su Isıtıcılarının Bilgisayar Yardımıyla Hesabı

E.KILIÇ : Hastanelerde İklimlendirme Sistemleri için Fire Seçim Kriterleri

O.MARO : Bina Otomasyonu

O.MERTOĞLU : Jeotermal Isıtma Sistemleri Dizayn Kriterleri ve Uygulamalar

M.Ş.UZUNLAR : Buhar Tesislerinde Ek Yatırımların İrdelenmesi

C.ÜNLÜ : Boru Armatürleri ve Seçimi

S.KLEINER : Boru ve Kanal Destek Elemanları

A. K. YAKUT ve Diğerleri :Isı Geri Kazanım Sistemleri Enerji Korunum Potansiyeli ve Isparta İlinde Kombine Bir Uygulama.

Kongre sırasında katılımcılara yaklaşık 900 sayfalık Bildiriler Kitabı verilecektir.

Tesisat Mühendisliği alanında çalışmakta olan meslektaşlarımızın yeni bilgiler edinmesinin yanı sıra ülke çapında bu alanda üretim ve hizmet yapan kuruluşların da ürün ve hizmetlerini sergilemek amacıyla katılmaları nedeniyle bu kongre tesisat mühendisliği açısından oldukça iyi bir platformu oluşturacaktır.

Kongreye katılım ücretli olup, katılım ücreti 500.000TL/kışidir. Kongre ücretinin TMMOB MMO İzmir Şubesi Vakıfbank Gümrük Şubesi 2000823 nolu hesabına yatırılıp banka dekontunun Makina mühendisleri Odası İzmir Şubesine gönderilmesi gerekmektedir.

Daha Ayrıntılı Bilgi İçin Başvuru : MMO İzmir Şubesi
Tel : (51) 22 08 11 - 21 74 68
Fax : (51) 22 60 39
Görevliler : Melih YALÇIN
Alev ÇAMSARI

P A N E L

YAPILARDA YANGIN

ve

YANGINDAN KORUNMA

OTURUM BAŞKANI : Levent SERHAN

KONUŞMACILAR : Aydın BASKAT

Levent CEYLAN

Doç.Dr. Abdurahman KILIÇ

Talat SAĞIROĞLU

Erol YAŞA

TARİH : 6 Mart 1993

SAAT : 14.00

YER : SULTAN OTEL